
Darmstadt 2024/2025

Männliche A-Jugend - Bezirksoberliga Final4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse
Wohner, Horst, Nibelungenstr. 24, 64560 Riedstadt, Tel.:
06158/85582, hohawo@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

15.03.2025 
 
 

14:00
16:00
18:30

Sieger Gruppe 1*
Sieger Gruppe 2*
Sieger HF1*

Zweiter Gruppe 2*
Zweiter Gruppe 1*
Sieger HF2*

 
 
 

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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